et sufficienti satisfactione retrospicit et retrocondiscendit
 putat esse retrocedit et retrocondiscendit, omniaque et integrum
 Sublum ubi ad sua servient, in Personam effectus inno Ove:
 saluti et fidem sui ius potestatis totali et plenarie translatit
 transfudit et incorporavit putatque transfert transfudit et inot:
 porat, Per ipsum personam suam et eius potestatis. Statum huius
 omniaque sua bona condiscensa cum omni eorumque imperpetuum et
 Proprietate quavis tenore haberi, Summa statum tollendi, levandi
 cipiendi, delevandi et exopta quietandi, et eademque et nonfuerit et
 tas iuris agendi, quibus quodvis iudicandi, et ad debita exequu:
 onis suam adducenda omniaque sua tanquam sua propria ad ius et ius:
 rem suam, quodvis deceptis libere et effectuali convertendi;
 Proportio sui originalis ea sua laus in se completa et sentis
 et in et transferri.

Actum in Castro Premisliensi, Feria
 Tertia, post Dominicam Quadra- 10/11
 gesimalem Oculi, proxima Anno Do- 1654
 mini, Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto.
 Ozarowski Drohoionskic
 mu cedit

Comparens personam coram officio de huiusmodi factum per istam Pre:
 sentem et sub Petro Ozarowski, clarus mente et corpore exant
 et iuris de huiusmodi iurisdictionibus suis qui huiusmodi propriis
 et competens iuris, Presente de iurisdictione factum Capitulum Premisliens
 quod ad istum huiusmodi attinet, de eum succedenti, ac bonis suis, generaliter
 omnibus totali et plenarie incorporandi atque subiciendi palam liberis pu:
 blice ac per ipsum huiusmodi huiusmodi de omni et integro iure suo huiusmodi